Prolog

Portofino

3. November bis 11. November 1994
DASMADCHEN, DASVERBRECHEN

La ragazza, il delitto

Comacchio

14. November bis 21. November 1994
Ferrara

23. November bis 30. November 1994
CHRONIK EINER LIEBE, DIE ESNIE GAB
Cronaca di un amore mal esistito

Aix-en-Provence

6. Dezember bis 16. Dezember 1994
DIESER SCHMUTZIGE KORPER

Qiiesto corpo di fango

Paris

20. Februar bis 9. Méarz 1995
SUCH MICH NICHT

Non mi cercarc

Ferrara, Aix-en-Provence, Paris
13. Mé&rz bis 29. Méarz 1995
FRAMEWORK / RAHMENHANDLUNG

Epilog

Tagebuch
13

19

37

ol

65

7

0

109

Photos

114

172

200

232

264

306



