

Prolog	13	
Portofino	19	114
3. November bis 11. November 1994		
DAS MÄDCHEN, DAS VERBRECHEN		
<i>La ragazza, il delitto</i>		
Comacchio	37	172
14. November bis 21. November 1994		
Ferrara	51	200
23. November bis 30. November 1994		
CHRONIK EINER LIEBE, DIE ES NIE GAB		
<i>Cronaca di un amore mal esistito</i>		
Aix-en-Provence	65	232
6. Dezember bis 16. Dezember 1994		
DIESER SCHMUTZIGE KÖRPER		
<i>Questo corpo di fango</i>		
Paris	77	264
20. Februar bis 9. März 1995		
SUCH MICH NICHT		
<i>Non mi cercare</i>		
Ferrara, Aix-en-Provence, Paris	90	306
13. März bis 29. März 1995		
FRAMEWORK / RAHMENHANDLUNG		
Epilog	109	